

IMSP „Spitalul raional Falesti ”

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrarilor de reparatie-Schimbarea timplariei la blocul curativ central****Valoarea de deviz 1 080 000,66 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	816,72	24,22 24,22	19 778,54 19 778,54
2	CK25A	Usi confectionate din rame de PVC de clasa A nereciclat, consolidate cu profile de metal cu gr 1.2mm cu 5 camere de aer cu geam dublu 4*16*4 lowe inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	12,46	1 089,93 46,74	13 580,52 582,37
3	CK27C	Glasvanduri din rame de pvc de clasa A nereciclat cu 5 camere de aer consolidate cu profile de metal gr 1.2mm cu geam dublu 4*16*4 lowe la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	74,77	835,53 63,43	62 472,33 4 742,54
4	CK23B	Ferestre noi din rame de pvc de clasa A nereciclat cu 5 camere de aer consolidate cu profile de metal gr 1.2mm cu geam dublu de temopan 4*16*4 lowe cu deschidere dubla si plasa antitintari i la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	18,58	833,23 42,08	15 481,38 781,87
5	CK23C	Ferestre noi din rame de pvc de clasa A nereciclat cu 5 camere de aer consolidate cu profile de metal cu gr 1.2mm cu geam dublu 4*16*4lowe cu deschidere dubla si plasa antimoschita la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata toculuipeste 2.5mp	m2	710,91	808,39 32,29	574 694,68 22 955,02
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=150mm	m	445,12	79,86	35 549,16

1	2	3	4	5	6	7
					23,06	10 266,36
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=300mm	m	9,60	108,37 23,06	1 040,34 221,42
8	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=250mm	m	23,25	70,58 5,18	1 641,03 120,51
9	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=300mm	m	408,00	72,59 5,19	29 616,47 2 117,27
10	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=400mm	m	46,80	73,77 5,19	3 452,31 242,75
11	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	1 259,80	43,20 38,06	54 423,25 47 942,56
12	CK26D	Coltare montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	1 259,80	9,67 5,77	12 177,25 7 264,01

	Прямые затраты	Lei	823 907,26
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	26 328,42
	Transportarea materialelor	1,50 %	10 596,98
	Total	100,00 +	860 832,66
	Cheltuieli de regie	2,50 %	21 520,81
	Total	100,00 +	882 353,47
	Beneficiul de deviz	2,00 %	17 647,08
	Total	100,00 +	900 000,55
	TVA	20,00 %	180 000,11
	Total deviz:		1 080 000,66
	Inclisiv salariu		117 015,22

Intocmit

IQFENSTER SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)